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Stand per 31-12-2020, respectievelijk 31-12-2019




De Stichting Sterren Stralen is opgericht op 13 oktober 2004 door vertegenwoordigers
van de Rotary Clubs Haaksbergen en Neede.

Genoemde stichting heeft ten doel bij te dragen tot de verwezenlijking van het dienst-
ideaal van de Rotarybeweging door het verlenen van geestelijke en stoffelijke steun
aan:
- Personen, waarvan naar het oordeel van het bestuur wenselijk is, dat aan
hen hulp en/of bijstand geboden wordt, en
- Instellingen van maatschappelijk belang, die zich de bestrijding van bepaalde
maatschappelijke noden en/of voorziening in bepaalde maatschappelijke
behoeften tot taak stellen.

De stichting beoogt niet het maken van winst.

Het Stichtingsbestuur heeft met ingang van 1 juli 2015 een nieuwe samenstelling
gekregen, welke is vastgelegd bij de Kamer van Koophandel te Enschede.

In haar vergadering van 7 december 2013 is besloten om tot een gewijzigde opzet te
komen van de voorbereidingen voor de jaarlijkse actie.

Met de besturen van voornoemde Rotaryclubs is afgesproken dat de clubs voortaan
gezamenlijk optrekken.

In voorgaande jaren wisselde dat jaarlijks, draaiboeken worden beter gecoérdineerd.
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RESULTATENREKENING Sterren Stralen

BATEN

Acties

Scholierenactie / Huis aan Huis actie + kerstmarkt
Leden

Bedrijvenactie, incl bedrijven deelname leden

LASTEN

Bureaukosten

Algemene kosten

Voorziening dubieuze debiteuren
Bankkosten

Rente reserveringsrekening

Kosten acties
Inkoop kaarten
Kosten acties

Besteding aan de doelstelling
Besteding cadeau’s en pakketten
Besteding 2e doel

Totaal bestedingen acties

Totaal baten
Totaal lasten

Positief resultaat actie 2020, respectievelijk 2019

Reservering - voorziening kosten inrichting plek nieuwe boom

Toevoeging Meedoen

Reservering actie 2021 (Corona)

Vrijval reservering actie 2020 (Corona)

Uit te keren Community Service Haaksbergen
Uit te keren Steunfonds RC Neede

Onttrekking / Toevoeging Reserves

Voor akkoord,

Voorzitter

H. Brunnekreeft
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Werkelijk Werkelijk
2020 2019
6.034 10.748
6.850 6.600
34.711 29.314
47.595 46.662
215 459

0 -175

530 235

0 -3

745 516
1.677 1.785
5.420 5.112
7.097 6.897
18.662 23.497
500 500
19.162 23.997
26.259 30.894
47.595 46.662
27.004 31.410
20.591 15.252
-2.000 0
2.000 0
10.000 15.000
-15.000 15.000
12.500 0
12.500 0
591 252
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Toelichting balans Sterren Stralen

2020 2019
Nog te ontvangen rente (stelpost) 0 0
Nog te ontvangen bedragen 11.250 12.125
11.250 12.125
Saldo Rekening Courant 14.098 11.365
Saldo kas 4.481 8.641
Saldo Reserveringsrekening ___26.406 1406
44.986 —21_1&3_
Eigen Vermogen:
1-1-2020 Mutatie 31-12-2020
Reserves:
Stand 31-12-2019 9.231
Resultaat aandeel boekjaar 2020 591
Algemene Reserve 31-12-2020 9.231 591 9.822
Voorzieningen
Voorziening uitkering Meedoen (digitale schooltas) 2.000 2.000
Voorziening inrichtingskosten nieuwe plek boom 3.000 5.000
Voorziening i.v.m. Corona actie 2020 0 15.000
Voorziening i.v.m. Corona actie 2021 10.000 0
15.000 22.000
Schulden op korte termijn
2020 2019
Digitale schooltas/Meedoen 2.223 * 623
Crediteuren 2.806 1.661
Uit te keren actie 2020-2019 25.000 0
Overige kosten 1.385 23
31.414 2.307
*Digitale schooltas/Meedoen
2020 2019
Stand 1-1 623 1.571
Overheveling reservering vanuit de voorziening 2.000 0
Besteding -400 -948
2.223 623




Voorstel uitkering batig saldo ultimo 2020 t.b.v.

Community Service Rotaryclub Haaksbergen & Steunfonds Rotaryclub Neede

Verloop Eigen Vermogen
Totale Reserves 1-1-2020

Netto opbrengst
Besteding 1e doel
Besteding 2e doel

Totaal actie

Overhevelen voorzieningen:

Uit te keren acties Steunfonds en comm. Service
Vrijval reservering 2019

Reservering actie 2020 (Corona)

Naar bestemmingsreserve

Algemene Reserve 31-12-2020, na resultaatbestemming

Controleberekening Algemene Reserve na uitdeling

Algemene Reserve 1-1-2020
Netto toevoeging 2020

Reservering actie 2020 ivm Corona

Vrijval reservering 2019

Reservering uitkering Community service

Reservering uitkering Steunfonds

Algemene Reserve 31-12-2020 na resultaatbestemming

Voorziening

Stand 1 januari
Voorziening nieuwe plek boom

Voorziening Meedoen

Mutaties boekjaar:

Uit te keren Community Service 2019

Uit te keren Steunfonds 2019

Onttrekking voorziening nieuwe boom

Overheveling voorziening nieuwe boom naar Meedoen
Overheveling voorziening naar reservering "Meedoen "
Uit te keren actie 2020

Reservering actie 2020 i.v.m. Corona

Voorziening 31-12-2020

Eigen Vermogen:
Algemene Reserve

Eigen Vermogen 31-12-2020

Sub-totaal

Resteert

9.231

20.591

Resteert

9.231
39.753
-18.662
-500

20.591

29.822
-25.000
15.000
-10.000

-20.000

9.822
29.822
-10.000
15.000
-12.500
-12.500

9.822

15.000

5.000

2.000

~22.000

-12.500
-12.500
-2.000
2.000
-2.000
10.000
10.000

-7.000

15.000
9.822

9.822



